2025年 3月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 前 垣 内  洋  行

  （コード番号：7686 東証スタンダード）

問合せ先 執 行 役 員 小 林   智 哉

（ TEL： 03-5959-3088）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとして契約しておりましたシンジケーション方式によるコミッ

トメントラインが 2025 年３月 31 日に契約満了を迎え、2025 年３月 26 日付けにて下記の通り総額 60 億円・

契約期間１年のシンジケーション方式によるコミットメントライン契約を締結いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．コミットメントライン設定の目的

  コミットメントラインの設定により、資金調達の機動性及び安定性を高められ、積極的な事業展開が図れ

るとともに、金融費用の圧縮及び資金効率の向上が期待できるものです。

２．コミットメントライン契約の概要

借 入 極 度 額 60億円

契 約 締 結 日 2025年３月 26日

契 約 期 間

（コミットメント契約期間）
2025年３月 31日から 2026年３月 31日まで

契 約 形 態 シンジケーション方式コミットメントライン

アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

参 加 金 融 機 関

株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社りそな

銀行、株式会社横浜銀行、株式会社三菱 UFJ銀行、株式会社き

らぼし銀行、株式会社西日本シティ銀行、株式会社福岡銀行

３．今後の見通し

  本契約締結による 2025年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な影響を与

えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上